

Årsredovisning för

OWOIO AB

559192-9673

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Linell
Styrelseledamot

2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OWOIO AB, 559192-9673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring och digital produktion. Företaget erbjuder även tjänster inom utbildning, strategisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år till följd av en mer återhållsam marknad samt förändringar i bolagets kundbas.

Bolaget har under året anpassat verksamheten efter rådande marknadsförutsättningar och arbetar löpande med att stärka erbjudandet och kundbasen.

Bolaget gör bedömningen att verksamheten kommer att utvecklas i linje med rådande förutsättningar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	2 854	3 234	3 653	3 530
Resultat efter finansiella poster	-75	138	386	315
Soliditet %	40,7	31,7	58,9	56,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		104 779
Balanseras i ny räkning		104 779	-104 779
Årets resultat			4 388
Belopp vid årets utgång	50 000	104 779	4 388

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 779
Årets resultat	4 388
Summa	109 167
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	109 167
Summa	109 167

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 854 181	3 233 984
Övriga rörelseintäkter		0	10 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 854 181	3 244 506
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-188 869	0
Övriga externa kostnader		-774 402	-1 107 120
Personalkostnader	2	-1 956 227	-1 997 474
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 952	0
Övriga rörelsekostnader		0	-490
Summa rörelsekostnader		-2 930 450	-3 105 084
Rörelseresultat		-76 269	139 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 488	669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225	-1 825
Summa finansiella poster		1 263	-1 156
Resultat efter finansiella poster		-75 006	138 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	0
Summa bokslutsdispositioner		86 000	0
Resultat före skatt		10 994	138 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 606	-33 487
Årets resultat		4 388	104 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		45 374	0
Summa materiella anläggningstillgångar		45 374	0
Summa anläggningstillgångar		45 374	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		264 628	462 114
Övriga fordringar		136 717	121 013
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 263	5 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 969	79 601
Summa kortfristiga fordringar		482 577	668 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		362 127	678 292
Summa kassa och bank		362 127	678 292
Summa omsättningstillgångar		844 704	1 346 795
SUMMA TILLGÅNGAR		890 078	1 346 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 779	0
Årets resultat		4 388	104 779
Summa fritt eget kapital		109 167	104 779
Summa eget kapital		159 167	154 779
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		256 000	342 000
Summa obeskattade reserver		256 000	342 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131 007	168 108
Övriga skulder		162 210	282 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 694	399 846
Summa kortfristiga skulder		474 911	850 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		890 078	1 346 795

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Minela Cistic, Bredaryd Ekonomipartner AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-05

Värnamo

Hanna Linell

2026-05-05

Hanna Linell

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Auktoriserad revisor
